
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 132/877/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 23.02.2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania publicznego pn. „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie
powiatu mrągowskiego” i wrażenia zgody na podpisanie umów na ubezpieczenie mienia powiatu mrągowskiego oraz
ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów.

Na podstawie art.32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r.
poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wynik postępowania pn. „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie powiatu1.
mrągowskiego” dotyczącego wyboru najkorzystniejszych ofert na ubezpieczenie mienia powiatu mrągowskiego oraz
ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów.
Wyraża się zgodę na podpisanie dwóch umów na okres 36 miesięcy z następującymi oferentami:2.

firmą SALTUS TUW ul. Władysława IV 22, 81-743 SOPOT na ubezpieczenie mienia powiatu mrągowskiego naa.
kwotę - 284 214,00 zł,
firmą CONCORDIA POLSKA TU S.A. ul. Małachowskiego 10, 61-129 POZNAŃ na ubezpieczenie komunikacyjneb.
pojazdów na kwotę - 85 449,00 zł.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do3.
podpisania niniejszej umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Zamówień Publicznych, BHP i Ochrony P/Pożarowej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 132/877/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.02.2021 r. (PDF, 118.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-877.pdf

